
Wijziging Verordening op de vertrouwenscommissie gemeente Ommen 2017

 

De raad van de gemeente Ommen;

 

gelezen het voorstel van de vertrouwenscommissie benoeming burgemeester Ommen, d.d. 18 september

2017;

 

Besluit:

Art. 4 lid 2 Verordening op de vertrouwenscommissie gemeente Ommen 2107 te wijzigen:

Schrappen: De gemeentesecretaris is plaatsvervangend secretaris van de commissie en deze te vervan-

gen door: De waarnemend raadsgriffier is plaatsvervangend secretaris van de commissie.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ommen d.d. 28 september

2017.

 

De raad voornoemd,

 

De griffier, De voorzitrter,

J.A.R. Tenkink mr. drs. G.A.A. Verkerk

Nr. 172275

GEMEENTEBLAD 5 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Ommen

Gemeenteblad 2017 nr. 172275 5 oktober 20171


